
 
Dipartimento Geologico

Determinazione n. 1923/2020 del 16-12-2020

____________
 

OGGETTO:

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI INDUMENTI DA LAVORO NELL'AMBITO
DELL'ACCORDO QUADRO TRIENNALE STIPULATO AI SENSI DEGLI ART. ART 32, 33 E
54 DEL D.LGS.N. 50/2016 CON LA DITTA S.P. SAS DI SERPI MAURIZIO & C CON SEDE
IN ORISTANO PI/CF: 00692160955 - CIG PRIMARIO 8522018FB6 E CIG DERIVATO
8561838C38. - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

 
 

Il Direttore del Dipartimento

nella sua funzione di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione

 

VISTA la Legge Regionale n° 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determina del Direttore
Generale n° 31/2015, modificato con Determina del D.G. n° 922 del 4/7/2017;

VISTI la Deliberazione n° 50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo Decreto
n°112/2020 del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è
stato nominato Direttore Generale di A.R.P.A.S per tre anni;

VISTA la Determinazione n° 1555 del 11/11/2020 del Direttore Generale relativa all’attribuzione
temporanea dell’incarico di Direttore del Dipartimento Geologico all’Ing. Mauro Iacuzzi;

VISTA la Deliberazione n. 36/33 del 17.07.2020 con la quale la Giunta Regionale ha concesso il nulla osta
a questa Agenzia per l’esecutività delle determinazioni del Direttore Generale n. 752 del 5.6.2020 di
approvazione del Bilancio di previsione 2020-2022 e del Piano degli indicatori di bilancio e n. 896 del
7.7.2020 concernente il Programma di attività 2020";

VISTA la propria determinazione n°1797 del 09/12/2020 avente ad oggetto “Affidamento di un accordo
quadro triennale ai sensi degli art. art 32, 33 e 54 del D.lgs.n. 50/2016. alla ditta S.P. sas di Serpi Maurizio
C con sede in Oristano, P.IVA 00692160955 per la fornitura di indumenti da lavoro, accessori e

1/2Determinazione n. 1923/2020  del 16-12-2020



prestazione di servizi connessi da destinare ai dipendenti dell'Arpas”;

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento Amministrativo dell’affidamento in oggetto è il Direttore
del Dipartimento Geologico nella sua funzione di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione;

CONSIDERATO che vi è la necessità di procedere ad un primo ordine di indumenti da lavoro da destinare
ai dipendenti ARPAS nell’ambito dell’Accordo Quadro stipulato con la ditta S.P. SAS di Serpi Maurizio & C
per un importo totale di € 5.579,20, IVA esclusa;

DATO ATTO che è necessario assumere un impegno di spesa di € 6.806,62, IVA inclusa, sul capitolo di
spesa SC02.1164 “Vestiario e DPI”, Missione 01 – Programma 10 – Azione 01, del bilancio esercizio 2020,
che contiene la necessaria disponibilità;

VISTO il CIG primario: 8522018FB6 e il CIG derivato 8561838C38;

DETERMINA

 

Di affidare ai sensi degli art. art 32, 33 e 54 del D.Lgs.n. 50/2016 la fornitura di indumenti da lavoro
nell’ambito dell’Accordo Quadro triennale stipulato con la ditta S.P. SAS di Serpi Maurizio & C con sede in
Oristano Via Sardegna, 51/53 PI/CF: 00692160955 alla medesima ditta, per un importo complessivo di €
5.579,20, IVA esclusa, – CIG 8522018FB6 e CIG derivato 8561838C38.

Di impegnare con il n° 3200001059 del 16/12/2020 la somma complessiva di € 6.806,62, IVA inclusa,
in favore della ditta S.P. SAS di Serpi Maurizio & C con sede in Oristano Via Sardegna, 51/53 PI/CF:
00692160955, sul capitolo SC02.1164 “Vestiario e DPI”, Missione 01 – Programma 10 – Azione 01, del
bilancio esercizio 2020, che contiene la necessaria disponibilità.

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Ragioneria e finanze per gli adempimenti di
competenza.

La presente determinazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale ARPAS.

 

    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
MAURO IACUZZI

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 1923/2020  del 16-12-2020


